
 a 

MOD. 20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX19C18-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA ACCESO  AL  CUERPO  TÉCNICO,  OPCIÓN
VALORACIÓN DE DEPENDENCIA, POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 16 DE ABRIL DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA  (B.O.R.M.  DE  6  DE  MAYO  DE  2019),  POR  LA  QUE  SE
APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN
LA  LISTA  DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE  DÉCIMA DE  LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido
en la base décima de la Orden de convocatoria de 16 de abril de 2019, de la Consejería de
Hacienda, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la
Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  bases  generales  que  regirán  las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados
los  méritos  CONSTITUYEN  LA LISTA DE  ESPERA del  Cuerpo  Técnico,  Opción
Valoración de Dependencia, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la
Administración Pública Regional, como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra  la  presente  Resolución  provisional  cabe  formular
reclamación ante el Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a
su exposición en los Tablones de Anuncios de la D.G.De Funcion Publica.

Murcia, 1 de diciembre de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Ana Belen Caravaca Rodriguez

Pág. 1 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

CÓDIGO: BFX19C18-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN VALORACIÓN DE

DEPENDENCIA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
1 ***8182** ALCARAZ CABALLERO, MARIA ELENA N 20.9400 5.0000 5.0000 0.0000 1.8300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.7700
2 ***0539** ALCON CHACON, ISMAEL N 6.7667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7667
3 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533
4 ***7745** AZUAR FERNANDEZ, JORGE IGNACIO N 23.5067 32.5000 32.5000 0.0000 1.3500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 57.3567
5 ***3381** BERNABE GARCIA, ANA N 7.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1467
6 ***7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A N 16.1933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.1933
7 ***6348** BLAYA FERNANDEZ, CRISTINA N 9.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.9067
8 ***5187** BODERO VIDAL, ERNESTO N 22.5067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.5067
9 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO N 9.3400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3400
10 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA N 9.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1467
11 ***1368** CALERO ALCOCEL, JOSE N 32.6333 26.5000 0.0000 26.5000 3.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 63.1333
12 ***0966** CALVO TENDERO, NEREA MARIA N 18.2133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.2133
13 ***0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA JOSEFA N 17.9533 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.9533
14 ***4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA N 19.5667 0.0000 0.0000 0.0000 1.7500 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 22.3167
15 ***3962** CAMPOY CHICHARRO, IRENE N 8.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1000
16 ***9845** CANDEL CARPE, DIANA N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.8133
17 ***9323** CANOVAS AMBIT, GERMAN N 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 1.3800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0533
18 ***1652** CANTERO GOMEZ, MARIA JOSE N 8.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0000
19 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS N 14.6600 0.0000 0.0000 0.0000 0.8500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.5100
20 ***8096** CARREÑO SANCHEZ, MARIA DOLORES N 7.5267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.5267
21 ***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA N 9.5267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.5267
22 ***5099** CARRION MORAN, PALOMA N 7.8133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.8133

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 2 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
23 ***5177** CARVAJAL LOPEZ, MARIA DEL MAR N 17.5067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.5067
24 ***5622** CASTILLO PAVON, JORGE N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533
25 ***2616** CASTRO AGUERO, LUISA FATIMA N 8.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6733
26 ***3726** CERON ABELLAN, CRISTINA N 16.7067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.7067
27 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA N 27.2400 28.5000 28.5000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 58.7400
28 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA N 16.1200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.1200
29 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL N 9.7200 0.0000 0.0000 0.0000 1.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.2600
30 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA N 18.4667 0.0000 0.0000 0.0000 1.7900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.2567
31 ***3740** DIAZ-MANRESA FERNANDEZ-CARO, MARIA N 8.3867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.3867
32 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ N 30.2600 3.0000 3.0000 0.0000 3.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 38.2600
33 ***1912** ESCOLAR MOLERO, MARIA JOSE N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8133
34 ***0090** ESCUDERO CANTO, LAURA N 17.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.1533
35 ***2908** FERNANDEZ CANDEL, FRANCISCO JOSE N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.9533
36 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA N 18.8200 0.0000 0.0000 0.0000 1.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.4700
37 ***5195** FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO ANGEL N 17.6467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.6467
38 ***1918** FERNANDEZ MUÑOZ, IRENE N 17.6867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.6867
39 ***3568** FERRAJE GALAN, MARIA N 9.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1467
40 ***0583** FERRER-EGEA ROBLES, ANA N 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6200
41 ***3902** FERRER-EGEA ROBLES, MARIA N 9.3400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3400
42 ***3034** FRAILE SOLDEVILLA, MONICA N 23.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.6800
43 ***9930** FUSTER ANTON, IVAN N 19.8667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.8667
44 ***8734** GABIOLA RUIZ, NATALIA N 8.1000 3.5000 3.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.6000
45 ***1064** GALCERA JORNET, SOFIA N 17.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.7000
46 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA N 14.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.5267
47 ***1567** GARCIA FERNANDEZ, ROSA ELVIRA N 9.9067 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.9067
48 ***8650** GARCIA HERRERO, PATRICIA N 8.3867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 12.3867
49 ***5120** GARCIA RIVAS, ISABEL N 8.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9600
50 ***6961** GARCIA VERDU, MARIA DOLORES N 17.5933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.5933
51 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ N 17.8200 0.0000 0.0000 0.0000 1.1300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.9500
52 ***4697** GOMARIZ RECHE, MARI CARMEN N 22.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.2833
53 ***9988** GOMEZ MARTINEZ, MARTA N 18.9800 0.0000 0.0000 0.0000 0.3700 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.3500
54 ***1024** GONZALEZ LOPEZ, MARTA N 9.7200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.7200
55 ***2423** GRACIA QUILES, AIDA N 8.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.3867
56 ***8761** GUERRERO DIAZ, JUANA BELEN N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 3 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
57 ***8491** HERNANDEZ ANDREU, PEDRO ANTONIO N 25.0400 0.0000 0.0000 0.0000 1.5300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.5700
58 ***5454** HERNANDEZ GALVAN, DAVID N 7.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6200
59 ***2577** HERNANDEZ VERA, PATRICIA N 9.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6200
60 ***2018** HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA N 14.6000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.6000
61 ***2898** IRLES DIAZ, SUSANA N 11.7933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.7933
62 ***5115** JIMENEZ AVILA, FCO JAVIER N 22.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.9933
63 ***1165** JIMENEZ RUIZ, VICTOR N 7.3400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3400
64 ***8182** JORQUERA GALLEGO, ANGELA N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533
65 ***1524** LOPEZ ARCE, PATRICIA N 8.2867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2867
66 ***0919** LOPEZ ESTEBAN, MARIA JOSE N 9.7200 3.5000 3.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.2200
67 ***5201** LOPEZ GUERRERO, CONSUELO N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.8133
68 ***4343** LOPEZ MORENO, CARLOS ANDRES N 18.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.9400 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 19.9467
69 ***0496** LOPEZ PINA, M. FRANCISCA N 7.4333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4333
70 ***8434** LOPEZ REQUENA, ANAIS N 9.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8200
71 ***6745** LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL N 14.7933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.7933
72 ***1280** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST N 8.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6500
73 ***5152** LORCA PARRA, FELIPE N 8.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8233
74 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, M. ENCARNACION N 14.1933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 14.1933
75 ***1831** LORENTE LORENTE, SALVADORA N 6.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.5900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5433
76 ***3903** LOZANO ALVAREZ, CARMEN N 8.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0067
77 ***6763** MACIA SANCHEZ, ANTONIA ISABEL N 13.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.3000
78 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE N 21.2400 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 25.2400
79 ***1046** MARCH STELLA, MARIA EMILIA N 8.6667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.6667
80 ***9847** MARCOS MARTINEZ, IRENE MARIA N 9.3400 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.3400
81 ***9546** MARIN BLANCO, ANDREA N 7.0533 0.0000 0.0000 0.0000 0.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8533
82 ***7738** MARIN CARRATALA, PEDRO N 8.7667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.7667
83 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL N 21.1267 0.0000 0.0000 0.0000 1.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.8767
84 ***1930** MARIN CORDOBA, ELENA N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.8133
85 ***0182** MARTINEZ BELMONTE, SONIA N 9.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1467
86 ***1889** MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD BEATRI N 17.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.9733
87 ***5611** MARTINEZ CARRILLO, ISABEL N 6.1933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1933
88 ***2642** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN N 7.7200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.7200
89 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR N 17.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0700 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.1300
90 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO N 10.2867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.2867

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 4 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
91 ***2889** MARTINEZ QUINTANA, MARGARITA N 20.5533 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.5533
92 ***4594** MARTINEZ SOTO, MARIA JOSE N 9.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2400
93 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ N 7.2400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2400
94 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA N 22.9933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 26.9933
95 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR N 13.9933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.9933
96 ***7758** MELLADO MARTINEZ, ROSA ANA N 9.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5267
97 ***4508** MILLAN GOMEZ, MARIA CONSUELO N 8.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0067
98 ***0788** MIÑANO BLEDA, REBECA N 12.6600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 15.6600
99 ***5703** MIRALLES MURCIA, GEMMA N 20.9733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 24.9733
100 ***0699** MORENO LOPEZ, JOSE ANTONIO N 9.9067 0.0000 0.0000 0.0000 2.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.5567
101 ***7839** MORENO MOTA, ANA ISABEL N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.8133
102 ***9188** MORENO PEÑALVER, MARIA DOLORES N 13.8533 0.0000 0.0000 0.0000 2.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.1533
103 ***1942** MUÑOZ ESCUDERO, MARTA N 6.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3867
104 ***7243** MURCIA RIOS, JUAN PAUL N 8.2867 0.0000 0.0000 0.0000 0.9800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2667
105 ***6094** NAVARRO LOPEZ, ELISA MARIA N 7.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5267
106 ***0174** NAVARRO PUJALTE, MARIA N 24.0067 12.5000 12.5000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 39.5067
107 ***5008** OLIVA LOPEZ, CRISTINA N 7.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.0067
108 ***2179** OLMOS GOMEZ, RAQUEL N 17.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.1467
109 ***9399** OÑATE PINAR, MARIA N 13.7933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.7933
110 ***8982** ORTIZ LOPEZ, IRENE N 17.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.0867
111 ***4795** PAGAN GONZALEZ, JESUS N 6.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.9533
112 ***0167** PARDO MARIN, MYRIAM N 19.6800 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 23.6800
113 ***3791** PARRA ORTIZ, MARIA ROCIO N 23.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.3000
114 ***1288** PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL N 13.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.1467
115 ***4542** PELLICER ARNAU, SANDRA N 9.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.9067
116 ***8092** PEÑALVER CASALES, GEMA AMOR N 8.6733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.6733
117 ***7731** PEÑAS LLAMAS, MARGARITA LUZ N 23.5267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.5267
118 ***6461** PEREZ ESPARZA, M.JULIA N 9.7200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.7200
119 ***0682** PEREZ LAPUENTE, MARIA LUISA N 7.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8133
120 ***2070** PEREZ MARIN, JUAN JOSE N 6.5733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5733
121 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO N 27.1533 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 30.1533
122 ***2748** PEREZ SALA, MARIA JOSE N 21.8200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.8200
123 ***8096** RABAL QUESADA, ALICIA N 9.5267 0.0000 0.0000 0.0000 2.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.2267
124 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR N 21.8133 0.0000 0.0000 0.0000 1.3000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 24.1133

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 5 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 584182 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LE0 LF0 LF1 LF2 LF3 TOTAL
125 ***6603** REY JARA, PATRICIA N 16.6933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.6933
126 ***0056** RIPOLL ESTEBAN, FATIMA N 18.8467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.8467
127 ***0238** RIPOLL ESTEBAN, MARIA CARMEN N 19.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.3200
128 ***3983** RIQUELME PEREA, NAZARET N 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 1.6400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.5933
129 ***9975** ROCAMORA LILLO, JUANA MARIA N 8.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6667
130 ***5186** ROCES MONTOYA, DANIEL N 13.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.5533
131 ***1916** RODRIGUEZ CELDRAN, LUZ MONTAÑA N 8.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.6733
132 ***3207** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR N 17.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.4867
133 ***6251** RODRIGUEZ MARTIN, ELENA N 19.4200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.4200
134 ***1491** ROMERO BERNAL, ESTEBAN N 8.8600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.8600
135 ***6111** ROMERO GOMEZ, MARIA ELENA N 24.6467 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.6467
136 ***3098** ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA N 17.2800 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.2800
137 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS N 16.1933 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.1933
138 ***4124** RUIZ MONDEJAR, ALBERTO JAVIER N 7.3400 0.0000 0.0000 0.0000 1.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1400
139 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION N 18.7733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 22.7733
140 ***5742** SALAS ROLDAN, ELENA N 9.4333 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.4333
141 ***1438** SANCHEZ FRANCO, BEATRIZ N 9.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8133
142 ***2234** SANCHEZ MOLINA, CARMEN N 20.0800 0.0000 0.0000 0.0000 1.6400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.7200
143 ***2028** SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARIA N 8.1933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1933
144 ***2190** SANTO SANSANO, MARTA ISABEL N 16.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.2800
145 ***7108** SERRANO MERLOS, INMACULADA N 9.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.5067
146 ***3612** SERRANO SALINAS, OSCAR N 22.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.2133
147 ***6256** SIMON SANCHEZ, BEATRIZ N 29.5733 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 32.5733
148 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS N 25.2267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.2267
149 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA N 29.2800 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 32.2800
150 ***0567** TERUEL HERNANDEZ, ESTHER DEL CAR N 9.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.0200
151 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA N 28.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.5533
152 ***9993** VERA ROCA, ISABEL N 18.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.7600
153 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA N 18.2667 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.2667
154 ***1577** YELO YELO, MIRIAM N 19.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.7733

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 6 

CA
RA

VA
CA

 R
O

DR
IG

UE
Z,

 A
NA

 B
EL

EN
02

/1
2/

20
22

 1
8:

42
:4

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
4e

7e
36

9-
72

68
-7

17
b-

4a
40

-0
05

05
69

b6
28

0


